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INTRODUCERE 
 
 
1. Alergenii alimentari sunt marcati cu BOLD si UNDERLINE (ex: grau)!  
2. [*] Acest asterisc face trimitere catre un produs comercializat si separat (ex: cartofi pai 
sau cartofi stake)! Toate informatiile detaliate legate de aceste produse le puteti gasi 
separat la rubrica dedicata special acestor produse! Alergenii alimentari si aditivii aferenti 
acestor produse sunt prezentate si in meniurile din care fac acestea parte, nu numai in lista 
separata!  
3. Fiecare produs care este pre-congelat, anterior utilizarii acestora, este marcat cu BOLD, 
iar in dreptul acestora este specificat in paranteza '' DIN PRODUS CONGELAT'' (ex: Burger 
Black Angus (DIN PRODUS CONGELAT)! 
 

Meniu Hamburger Black Angus - 450g  
Cartofi 190g (Steak sau Pai) [*], Carne de vita 115g, Chifla 100g, Rucola 10g , Baby spanac 
10g, Gem de ceapa 10g (reteta proprie), Castraveti murati 10g,  Ceapa 5g. 
Burger Black Angus (DIN PRODUS CONGELAT): carne de manzat min. 86,7%, proteina 
vegetala (textura soia), apa, sare, fibre  vegetale, piper, antioxidant (ascorbat de 
sodiu,dextroza), cajun (sare, piper, boia, ceapa, usturoi, cimbrisor, chill, leustean, oregano, 
extract de drojdie, verdeturi si aroma). Chifla Hamburger: faina alba de grau 550 (UE), apa 
potabila, zahar, drojdie, margarina vegetala, lapte praf, sare iodata, seminte de susan. 
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 209.53 Kcal; Grasimi: 15.48 
g; Acizi grasi saturati: 1.67 g; Glucide: 16.54 g; Zaharuri: 11.19 g; Proteine: 1.2 g; Sare: 1.05 g. 
Aditivi: Antioxidant: ascorbat de sodiu, dextroza; Amidon modificat de cartof; Agenti de 
crestere (E450i-E500ii); Agent de ingroşare (E415). 
Alergeni: gluten, lapte, susan, muştar, ouă, soia.  
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 

Meniu Hamburger Pui - 464g  
Cartofi 190g (Steak sau Pai) [*], Carne Hamburger Pui 89g, Chifla 100g, Sos Sepsi 50g (reteta 
proprie)[*], Rucola 10g , Baby spanac 10g, Castraveti murati 10g,  Ceapa 5g. 
Hamburger Pui (DIN PRODUS CONGELAT): carne pui, legume proaspete, pesmet (poate 
conţine urme de ou sau de amidon, pulbere de soia, stabilizatori (E451), fibre vegetale). 
Chifla Hamburger: faina alba de grau 550 (UE), apa potabila, zahar, drojdie, margarina 
vegetala, lapte praf, sare iodata, seminte de susan.  



Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 264.05 Kcal; Grasimi: 24.35 
g; Acizi grasi saturati: 2.71 g; Glucide: 10.04 g; Zaharuri: 5.04 g; Proteine: 1.22 g; Sare: 1.18 g. 
Aditivi:Conservant: sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; Colorant 
alimentar: curcumina, caroteni; Acidificant: acid lactic; Agent de ingrosare: guma de xantan; 
Antioxidant: calciu disodic EDTA; Amidon modificat de cartof; Agenti de crestere (E450i-
E500ii); 
 
Alergeni: gluten, lapte, susan, muştar, ouă, soia.  
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 

Meniu Hamburger Pulled Pork - 525 g 
Cartofi 190g (Steak sau Pai) [*], Carne de porc 150g, Chifla 100g, Sos Sepsi 50g (reteta 
proprie)[*], Rucola 10g, Baby spanac 10g, Castraveti murati 10g, Ceapa 5g. 
Carne de porc fasii (DIN PRODUS CONGELAT) / ''Pulled pork- slow cooked'': carne de porc 
(72%), sos BBQ (apa, zahar pudra BBQ [amidon de tapioca modificat, colorant (caramel), 
zahar, sare, aroma de fum, extract de drojdie, pudra de ceapa, pudra de usturoi, piper 
negru, ardei iute, ulei de floarea soarelui], otet din vin alb, sos de rosii), BBQ rub (mirodenii, 
zahar, sare) si aroma de fum. Chifla Hamburger:  faina alba de grau 550 (UE), apa potabila, 
zahar, drojdie, margarina vegetala, lapte praf, sare iodata, seminte de susan. 
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 264.17 Kcal; Grasimi: 24.35 
g; Acizi grasi saturati: 2.71 g; Glucide: 10 g; Zaharuri: 5.04 g; Proteine: 1.28 g; Sare: 1.17 g. 
Aditivi: Conservant: sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; Colorant 
alimentar: curcumina, caroteni, caramel; Acidificant: acid lactic; Agent de ingrosare: guma 
de xantan;  Agenţi de crestere (E450i-E500ii) Antioxidant: calciu disodic EDTA, ascorbat de 
sodiu, dextroza, Aroma de fum, Amidon modificat de cartofi.  
Alergeni: muştar, ou, gluten, lapte, soia, susan.  
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 

Meniu Sandwich Cu Snitel de Pui - 475g 
Cartofi 190g (Steak sau Pai) [*], Snitel de pui 100g, Chifla 100g, Sos Sepsi 50g (reteta 
proprie)[*], Rucola 10g, Baby spanac 10g, Castraveti murati 10g, Ceapa 5g. 
Snitel de pui (DIN PRODUS CONGELAT):  piept de pui 78%, pesmet galben 8% (faina de 
grau, sare, ulei vegetal: floarea soarelui, drojdie, condimente (turmeric), colorant: extract de 
paprika)), faina de grau, lapte praf, pudra do ou, sare iodata, piper. Chifla Hamburger: faina 
alba de grau 550 (UE), apa potabila, zahar, drojdie, margarina vegetala, lapte praf, sare 
iodata, seminte de susan.  
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 264.12 Kcal; Grasimi: 24.35 
g; Acizi grasi saturati: 2.71 g; Glucide: 10.04 g; Zaharuri: 5.04 g; Proteine: 1.23 g; Sare: 1.17 g. 
Aditivi: Conservant: sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; Colorant 
alimentar: curcumina, caroteni, extract de paprica; Acidificant: acid lactic; Agent de 
ingrosare: guma de xantan; Amidon modificat de cartofi, Agent de crestere: E450i-E500ii; 
Antioxidant: calciu disodic EDTA.  
Alergeni: muştar, ou, gluten, lapte, soia, susan.  
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 



Meniu Coaste BBQ - 700g 
Coaste porc 330g, Cartofi 190g (Steak sau Pai)[*], Muraturi Asortate 80g, Sos BBQ 50g, Sos 
Sepsi 50g (reteta proprie)[*]. 
Coaste BBQ (DIN PRODUS CONGELAT / Produs tratat termic):  coaste porc, sare şi 
condimente. Sos Barbeque:  apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%), otet din 
vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid 
citric), pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chili, boia, piper), stabilizator 
(guma de xantan), conservant (sorbat de potasiu). Muratura asortata:  varza, castraveti, 
gogosari, ardei kapia, ceapa, apa potabila, conservant: acid acetic alimentar, sare zahar 
cristal, aroma. 
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 263.92 Kcal; Grasimi: 24.33 
g; Acizi grasi saturati: 2.74 g; Glucide: 9.99 g; Zaharuri: 5.04 g; Proteine: 1.28 g; Sare: 1.18 g. 
Aditivi: Conservant: acid acetic, sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; 
Colorant alimentar: curcumina, caroteni; Acidificant: acid lactic; Agent de ingrosare: gumă 
de xantan; Antioxidant: calciu disodic EDTA; Amidon modificat de porumb; Amidon 
modificat de cartofi, Agenţi de crestere (E450i-E500ii), Aroma de fum. 
Alergeni: mustar, gluten, lapte, susan, oua, soia, dioxid de sulf. 
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 

Meniu Ciolan Rulada - 555g 
Cartofi 190g (Steak sau Pai)[*], Ciolan rulada porc 185g, Muraturi Asortate 80g, Sos BBQ 
50g, Sos Sepsi 50g (reteta proprie)[*]. 
Cional rulada porc (DIN PRODUS CONGELAT): ciolan porc fara os cu soric, sare, legume 
uscate si condimente. Conservant: nitrit de sodiu. Sos Barbeque: apa, sirop de glucoza-
fructoza, pasta de tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, 
sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, aroma de fum, arome, 
condimente (chili, boia, piper), stabilizator (guma de xantan), conservant (sorbat de 
potasiu). Muratura asortata:  varza, castraveti, gogosari, ardei kapia, ceapa, apa potabila, 
conservant: acid acetic alimentar, sare zahar cristal, aroma. 
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 264.1 Kcal; Grasimi: 24.31 
g; Acizi grasi saturati: 2.71 g; Glucide: 10.01 g; Zaharuri: 5.06 g; Proteine: 1.33 g; Sare: 1.18 g. 
Aditivi: Conservant: nitrit de sodiu, sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; 
Colorant alimentar: curcumina, caroteni; Acidificant: acid lactic; Agent de ingrosare: gumă 
de xantan; Antioxidant: calciu disodic EDTA,  Amidon modificat de cartofi, Agenţi de crestere 
(E450i-E500ii).   
Alergeni: mustar, ou, gluten, lapte, soia, susan. 
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 

Meniu Snitel Porc - 530g 
Cartofi 190g (Steak sau Pai)[*], Snitel de porc 180g, Castraveti murati 60g, Sos BBQ 50g, Sos 
Sepsi 50g (reteta proprie)[*]. 
Snitel de porc (DIN PRODUS CONGELAT):  cotlet de porc 78%; pesmet galben 8% (faina de 
grau, sare, ulei vegetal de floare soarelui, drojdii, condimente (turmeric), colorant (extract 
de paprica), faina de grau, lapte praf, pudra de oua, sare iodata, piper. Castraveti murati: 
castraveti, apa, otet de alcool, zahar, ceapa perlata, sare alimentara, seminte de mustar, 
marar, ardei, extract de condimente. Sos Barbeque:  apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta 



de tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar 
caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chili, 
boia, piper), stabilizator (guma de xantan), conservant (sorbat de potasiu). 
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 264.47 Kcal; Grasimi: 24.36 
g; Acizi grasi saturati: 2.72 g; Glucide: 10.06 g; Zaharuri: 5.1 g; Proteine: 1.27 g; Sare: 1.18 g. 
Aditivi: Conservant: sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; Colorant 
alimentar: curcumina, caroteni; Acidificant: acid lactic; Agent de ingrosare: gumă de xantan; 
Antioxidant: calciu disodic EDTA, Amidon modificat de cartofi, Agenţi de crestere (E450i-
E500ii). 
Alergeni: gluten, lapte, mustar, oua. 
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 

Gulyas de fasole (1 portie) - 400g 

Ingrediente: apa, carne de manzat pentru gulas (proaspata / necongelata), ceapa, morcovi, telina, 
ardei kapia, patrunjel, faina de grau, ou, usturoi, foi dafin, chimen. 

Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 19.89 Kcal; Grasimi: 0.42 g; Acizi 
grasi saturati: 0.14 g; Glucide: 2.03 g; Zaharuri: 0.25 g; Proteine: 2.07 g; Sare: 0.01 g. 

Alergeni: gluten, ou 

 

Meniu Mici - 440g 
Mici 200g, Cartofi 190g (Steak sau Pai)[*], Mustar 50g.  
Mici: carne de porc lucru, carne vita lucru, slanina lucru, bicarbonat de sodiu, sare, cimbru, 
piper, usturoi, boia dulce; Mustar: apa potabila, boabe de mustar, zahar, otet, sare de masa, 
condimente (coriandru, chimen, maghiran, dafin macinat), conservant (sorbat de potasiu), 
colorant alimentar (curcumina). 
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 196.43 Kcal; Grasimi: 
11.05g; Acizi grasi saturati: 3.31 g; Glucide: 13.68 g; Zaharuri: 1.58 g; Proteine: 8.54 g; Sare: 
0.68 g. 
Aditivi: Amidon modificat de cartofi, Agenţi de crestere (E450i-E500ii), Agent de ingrosare 
(E415), Conservant: sorbat de potasiu. 
Alergeni: mustar. 
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 
 
Meniu Fried Chicken - 420g  
Cartofi 190g (Steak sau Pai)[*], Piept de pui 180g, Sos Sepsi 50g (reteta proprie)[*].  
Piept Pui Pane Picant (DIN PRODUS CONGELAT): piept de pui 57%, faina breading (ou, faina 
de grau, bicarbonat, sare iodata, condimente (boia)), sare iodata, crispz extra hot FMSG 
(condimente si extracte (boia iute, piper, ceapa, usturoi), substanta de suport (sare iodata), 
extract de drojdie)). Poate contine urme de lapte, telina, soia, mustar, fructe cu coaja 
lemnoasa, arahide, susan.  
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 264.67 Kcal; Grasimi: 24.38 
g; Acizi grasi saturati: 2.71 g; Glucide: 10.06 g; Zaharuri: 5.06 g; Proteine: 1.27 g; Sare: 1.17 g. 
Aditivi: Conservant: sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; Colorant 



alimentar: curcumina, caroteni; Acidificant: acid lactic; Agent de ingrosare: gumă de xantan; 
Antioxidant: calciu disodic EDTA, Amidon modificat de cartofi, Agenţi de crestere (E450i-
E500ii). 
Alergeni: mustar, ou, gluten. 
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 

Meniu Crispy Chicken - 440g  
Piept de pui 200g, Cartofi 190g (Steak sau Pai)[*], Sos Sepsi 50g (reteta proprie)[*]. 
Piept de pui (DIN PRODUS CONGELAT): piept de pui dezosat 85%, fulgi de porumb 8%, oua, 
boia de ardei iute, sare, piper, ulei, faina de grau.      
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 264.26 Kcal; Grasimi: 24.34 
g; Acizi grasi saturati: 2.71 g; Glucide: 10.01 g; Zaharuri: 5.04 g; Proteine: 1.28 g; Sare: 1.17 g. 
Aditivi: Conservant: sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; Colorant 
alimentar: curcumina, caroteni; Acidificant: acid lactic; Agent de ingrosare: gumă de xantan; 
Antioxidant: calciu disodic EDTA, Amidon modificat de cartofi, Agenţi de crestere (E450i-
E500ii). 
Alergeni: mustar, ou, gluten. 
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 

Meniu Pui Shanghai - 415g 
Cartofi 190g (Steak sau Pai)[*], Piept de pui 175g,  Sos Sweet Chilli 50g (reteta proprie).  
File De Pui Sanghai (DIN PRODUS CONGELAT): piept de pui 60%, panadă CL (faina de grau, 
amidon din orez, sare iodata, cextroza, zahar, extracte de condimente). Poate contine urme 
de: ou, mustar, telina, lapte (lactoza), soia, fructe cu coaja lemnoasa, arahide, susan. 
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 160.61 Kcal; Grasimi: 4.49 
g; Acizi grasi saturati:0 g; Glucide: 18.75 g; Zaharuri: 5.08 g; Proteine: 10.47 g; Sare: 2.75 g. 
Aditivi: Amidon modificat de cartofi, Agenţi de crestere (E450i-E500ii), Agent de ingrosare 
(E415). 
Alergeni: mustar, ou, gluten, lapte, soia. 
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 

Meniu Snitel Pui in Pesmet Panko - 475g 
Cartofi 190g (Steak sau Pai)[*], Snitel de pui in pesmet Panko 175g, Castraveti murati 60g, 
Sos Sepsi 50g (reteta proprie)[*]. 
Snitel de pui (DIN PRODUS CONGELAT): piept de pui 78%, pesmet galben 8% (faina de grau, 
sare, ulei vegetal: floarea soarelui, drojdii, condimente (turmeric), colorant: extract de 
paprika)), faina de grau, lapte praf, pudra de ou, sare iodata, piper. Castraveti murati: 
castraveti, apa, otet de alcool, zahar, ceapa perlata, sare alimentara, seminte de mustar, 
marar, ardei, extract de condimente. 
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 264.43 Kcal; Grasimi: 24.37 
g; Acizigrasi saturati: 2.71 g; Glucide: 10.06 g; Zaharuri: 5.04 g; Proteine: 1.25 g; Sare: 1.17 g. 
Aditivi: Aditivi: Conservant: sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; Colorant 
alimentar: curcumina, caroteni; Acidificant: acid lactic; Agent de ingrosare: gumă de xantan; 
Antioxidant: calciu disodic EDTA, Amidon modificat de cartofi, Agenţi de crestere (E450i-
E500ii). 



Alergent: mustar, gluten, lapte, oua. 
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 

Meniu Snitel Pui Pane - 475g 
Cartofi 190g (Steak sau Pai)[*], Snitel de pui pane 175g, Castraveti 60g, Sos Sepsi 50g (reteta 
proprie)[*]. 
Snitel de pui (DIN PRODUS CONGELAT): piept de pui 86%, faina de grau, lapte praf, pudra 
de ou, sare iodata, piper. Castraveti murati: castraveti, apa, otet de alcool, zahar, ceapa 
perlata, sare alimentara, seminte de mustar, marar, ardei, extract de condimente. 
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 264.54 Kcal; Grasimi: 24.37 
g; Acizigrasi saturati: 2.71 g; Glucide: 10.06 g; Zaharuri: 5.03 g; Proteine: 1.24 g; Sare: 1.17 g. 
Aditivi: Aditivi: Conservant: sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; Colorant 
alimentar: curcumina, caroteni; Acidificant: acid lactic; Agent de ingrosare: gumă de xantan; 
Antioxidant: calciu disodic EDTA, Amidon modificat de cartofi, Agenţi de crestere (E450i-
E500ii). 
Alergent: mustar, gluten, lapte, oua. 
[*] Consultă paginile despre aceste produse! 
 

Meniu Cordon Blue Pui - 580g 

Cordon Blue de pui 230g, Cartofi 190g (Steak sau Pai)[*], Castraveti 60g, Sos BBQ 50g, Sos 

Sepsi 50g (reteta proprie)[*]. 

Cordon bleu de pui (DIN PRODUS CONGELAT): piept de pui fara os 69%, pesmet galben 

(faina de grau, sare, ulei vegetal: floarea soarelui, drojdii, condiment (turmeric), colorant 

(extract de paprica)), sunca presata (carne de porc, apa, amidon din cartofi, sare neiodata, 

proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza, lactoza), condimente si extracte de 

condimente, arome, stabilizator: polifosfat de sodiu, antioxidanti: ascobat de sodiu, agent 

de ingrosare. Castraveti murati: castraveti, apa, otet de alcool, zahar, ceapa perlata, sare 

alimentara, seminte de mustar, marar, ardei, extract de condimente. Sos Barbeque: apa, 

sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat 

de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, aroma de 

fum, arome, condimente (chili, boia, piper), stabilizator (guma de xantan), conservant 

(sorbat de potasiu). 

Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 264.27 Kcal; Grasimi: 24.34 

g; Acizi grasi saturati: 2.7 g; Glucide: 10.05 g; Zaharuri: 5.04 g; Proteine: 1.28 g; Sare: 1.17 g. 

Aditivi: Conservant: sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; Colorant 

alimentar: curcumina, caroteni; Acidificant: acid lactic; Agent de ingrosare: gumă de xantan; 

Antioxidant: calciu disodic EDTA, Amidon modificat de cartofi, Agenţi de crestere (E450i-

E500ii). 

Alergeni: gluten, mustar, ou.  

(*) Consultã pagina despre Cartofi 



 

[*] Cartofi Steak - 190g  
Cartofi Steak (PRODUS CONGELAT) - cartof precopt cu invelis : Ingrediente: cartofi, ulei de 
floarea soarelui, ingrediente de asezonare (3%) [amidon de cartofi modificat, faină de orez, 
sare, usturoi pudră, ceapă pudră, condimente (disfosfat discordic, bicarbonat de sodium), 
aromă naturală (boia), agent de îngroşare (gumă de xantan)]. Valori medii nutritionale in 
100g de produs: Valoare energetică - 1302.5 kJ / 310 kcal; Grăsimi - 9 g, din care acizi grași 
saturaţi - 1.25 g; Glucide - 47.5 g, din care zaharuri - 1.25 g; Proteine - 5.5 g;  Sare - 0.1 g.  
 

Cartofi Pai - 190g 
Cartofi Pai (PRODUS CONGELAT): cartofi ((87%) (origine: Belgia, Tarile de Jos, Franta, 
Germania)), ulei de palmier, amidon modificat de cartofi, faina de orez, amidon de tapioca, 
sare, agenti de crestere (E450i-E500ii), agent de îngroşare (E415). Fara gluten! Valori medii 
nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica - 1302.5 kJ / 310 kcal; Grasimi - 15 g, din 
care acizi grasi saturati - 7.5 g; Glucide - 67.5 g, din care zaharuri - 1.25 g; Fibre - 16.25 g;  
Sodiu - 1.25 g.  
 

Mustar EXTRA - 50g 
Ingrediente: apa potabila, boabe de mustar, zahar, otet, sare de masa, condimente 
(coriandru, chimen, măghiran, dafin macinat), conservant (sorbat de potasiu), colorant 
alimentar (curcumina). Împărțit în porții de 50g! 
 Valori medii nutriţionale în 100g de produs: Valoare energetică: 568 kJ / 135 kcal; Grăsimi: 4 
g, din care acizi grași saturaţi 2 g; Glucide: 21 g, din care zahăr 0.5 g; Proteine: 2.5 g;  Sare: 
0.1 g 
Alergeni: mustar. 
 

Maioneza - 50g 
Sos maioneza (Univer) - 4700g: Ingrediente: ulei rafinat de rapita (53 %), apa (29%), zahar, 
otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), amidonuri 
modificate, sare, acidificant (acid lactic), praf de oua integral (0.3%), agent de ingrasare 
(guma de xantan), conservanti (sorbat de sodiu, benzoat de sodiu), colorant (caroteni), 
antioxidant (calciu disodic EDTA). Impartit in portii de 50g! Valori medii nutriționale în 100g 
de produs: Valoare energetică: 2116 kJ / 514 kcal; Grăsimi: 53 g, din care acizi grași saturaţi 
4.3 g; Glucide: 8.2 g, din care zahăr 6.5 g; Proteine: 0.3 g; Sare: 1.5 g. 
Alergeni: mustar, oua. 
 

Ketchup - 50g 
Ingrediente: apa plata de masa, pasta de tomate, zahar, amidon de porumb modificat, oţet, 
sare de masa, acid de masa (acid citric), conservant (benzoat de sodiu), aroma. Valoarea 
nutriţională pentru 100g: Valoare energetică: 272 KJ/65 kcal; Conţinut de grăsimi: 0,5 g din 
care acizi grași saturaţi 0,06 g; Conţinut de carbohidraţi: 14,8 g - din care zahăr 10,1 g; 
Conţinut de proteine: 0,8 g; Conţinut de sare: 1,45 g.  
Nu contine alergeni! 
 



 

Sos hamburger / Sepsi  
Ingrediente: maioneza 450g, ketchup 200g, mustar 100g, ceapa rosie 100g, castraveti 100g, 
teriyaki 40g. Stabilizator: Conservant: sorbat de potasiu, sorbat de sodiu, benzoat de sodiu; 
Colorant alimentar: curcumina, caroteni; Acidificant: acid lactic; Agent de ingrosare: gumă 
de xantan; Antioxidant: calciu disodic EDTA. 
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 262.12 Kcal; Grasimi: 24.51 
g; Acizi grasi saturati: 2.73 g; Glucide: 9.22 g;  Zaharuri: 3.4 g; Proteine: 1.2 g; Sare: 1.29 g. 
Alergeni: muştar, ou.  
 

Gem de ceapa 
Ingrediente: ceapa rosie 800g, usturoi 40g, zahar 150g, apa 200 ml, boia de ardei rosu 10g, 
sare 10g, piper 10g, cimbrisor 10g, rozmarin 5g, ulei 250 ml 
Valori medii nutritionale in 100g de produs: Valoare energetica: 212.21 Kcal; Grasimi: 15.71 
g; Acizi grasi saturati: 1.68 g; Glucide: 16.65 g; Zaharuri: 11.51 g; Proteine: 1.06 g; Sare: 1.06 
g. 
Nu contine alergeni! 
 


